[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от  05.11.2014 г.                                 №  465                                                                           р.п. Гари.

            Об   утверждении   Положения   по
осуществлению  муниципального  контроля

за обеспечением сохранности автомобильных
дорог  местного  значения  на  территории
Гаринского городского округа

        В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить прилагаемое "Положение по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Гаринского городского округа.
    2. Опубликовать постановление на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет».

   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Гаринского городского округа                                        А.Г. Лыжин